PAGE
2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05 сентября 2019 года

	№ 113/512

г. Вологда

О Рабочей группе по приёму первых экземпляров протоколов об итогах голосования территориальных и участковых избирательных комиссий и прилагаемых к ним документов при проведении выборов Губернатора Вологодской области 8 сентября 2019 года, дополнительных выборов депутата Законодательного Собрания Вологодской области по Грязовецкому одномандатному избирательному округу № 13 8 сентября 2019 года
На основании статьи 62 закона Вологодской области от 13 июля 2012 года № 2835-ОЗ «О выборах Губернатора Вологодской области», статей 75, 76 закона Вологодской области от 09 июня 2003 года № 909-ОЗ «О выборах депутатов Законодательного Собрания Вологодской области», пункта 7 статьи 24 закона Вологодской области от 17 апреля 2003 года № 889-ОЗ «Об Избирательной комиссии Вологодской области» Избирательная комиссия Вологодской области постановляет:

1. Утвердить состав Рабочей группы по приёму первых экземпляров протоколов об итогах голосования территориальных и участковых избирательных комиссий и прилагаемых к ним документов при проведении выборов Губернатора Вологодской области 8 сентября 2019 года, дополнительных выборов депутата Законодательного Собрания Вологодской области по Грязовецкому одномандатному избирательному округу № 13 8 сентября 2019 года:
· Осипов Д.Л., секретарь Избирательной комиссии Вологодской области, руководитель Рабочей группы;

· Гузанов А.В., член Избирательной комиссии Вологодской области с правом решающего голоса;

· Ивин А.Н., член Избирательной комиссии Вологодской области с правом решающего голоса;

· Куницын О.Е., член Избирательной комиссии Вологодской области с правом решающего голоса;

· Смирнов Е.А., член Избирательной комиссии Вологодской области с правом решающего голоса;

· Шубин Н.К., член Избирательной комиссии Вологодской области с правом решающего голоса;
· Ордин Р.Г., руководитель информационного центра аппарата Избирательной комиссии Вологодской области;

· Базанов Е.С., консультант информационного центра аппарата Избирательной комиссии Вологодской области;

· Дубиничев Р.В., консультант планово-финансового отдела аппарата Избирательной комиссии Вологодской области;
· Забегалова Е.В., консультант отдела организационно-кадровой и правовой работы аппарата Избирательной комиссии Вологодской области;

· Смирнова З.А., главный специалист планово-финансового отдела аппарата Избирательной комиссии Вологодской области.
2. Рабочей группе осуществлять приём указанных в пункте 1 настоящего постановления документов непрерывно вплоть до представления их всеми территориальными избирательными комиссиями, действующими на территории Вологодской области.

	Председатель Избирательной комиссии

Вологодской области

	Д.Е. Зайцев

	Секретарь Избирательной комиссии

Вологодской области

	Д.Л. Осипов